АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2015 г.                                                                                                  №79

Об утверждении предельных тарифов на платные услуги,

оказываемые МАОУ «Лицей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 40 Устава города Тобольска, Администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Лицей» согласно приложению.

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Тобольска от 25.12.2009 №2625 «Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, оказываемые МОУ «Лицей», постановление администрации

города Тобольска от 11.12.2012 №136 «Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые МАОУ «Лицей».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации города Тобольска Я.С. Зубову.

Глава администрации города                                                        В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

 УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением

администрации города Тобольска

от 13 июля 2015 г. №79

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Лицей»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Предельный тариф

1

Обучение по курсу «Секреты

грамматики»

рублей/час 39,00

2
Обучение по курсу

«Занимательная математика»

рублей/час 48,00

3
Обучение по курсу «Клуб

любителей словесности»

рублей/час 47,00

4
Обучение по курсу

«Лаборатория эрудитов»

рублей/час 39,00

5
Обучение по курсу

«Разговорный английский язык»

рублей/час 38,00

6
Группа продленного дня рублей/час 13,00

7
Компьютерная грамота рублей/час 33,00